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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer revet ost i 2
store beholdere, der er fremstillet af sort genbrugsplast, med
trælåg. Disse er ikke mærkede med 'glas & gaffel'-symbol og
virksomheden har ikke datablad på, at disse kan bruges som
fødevarekontaktmateriale. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: vi køber nogle andre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: hylder i kølerum fremstår med
tydelige grønne ansamlinger af skimmel og snavs på overside,
mellem kanter og på underside. I køledisk i produktionsområde
ses der ansamlinger af snavs og skimmel i toppen, på inderside.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi gjort
rent.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
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gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke et indstikstermometer, kun et overfladetermometer.
Virksomheden sælger hakkebøffer, calzone pizza, lasagne (denne opvarmes, fryses og genopvarmes). Iflg.
virksomhedens egenkontrolprocedurer skal dette måles med et indstikstermometer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi køber et indstikstermometer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for varemodtagelse, kølekontrol,
opvarmning og nedkøling siden 3. februar 2023. Virksomhedens frekvens er ugentlig. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det husker vi at få gjort. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


